
UCHWAŁA NR XXXVIII/287/2023 
RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy Skarbimierz 

Na podstawie art.5b ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r.poz.40) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Skarbimierz wyraża zgodę na utworzenie Młodzieżowej Rady Gmiy Skarbimierz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A618C7-7E80-41E0-8D7B-4DCEB2C1AC8B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


